
UCHWAŁA NR XXIX/210/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przedłużenia realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 390 - ul. Widok w Lądku - Zdroju"  stanowiącego pomocy rzeczową dla 

Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie  art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska Lądka - Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się termin realizacji zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 390 - ul. 
Widok w Lądku - Zdroju", obejmującego wykonanie dokumentacji projektowej. Zadanie to stanowi pomoc 
rzeczową dla Województwa Dolnośląskiego udzieloną na podstawie uchwały Rady Miejskiej Lądka - Zdroju z dnia 
28.05.2020 r., w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. Zadanie jest realizowane w latach 2020 i 2021. 

§ 3. W budżecie Gminy na rok 2020 na wykonanie zadania o którym mowa w  § 1 zostały zabezpieczone 
w dziale 600 rozdziale 60013. 

§ 4. W związku z wnioskiem wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji wykonania zadania, zadanie zostało 
ujęte w uchwale Rady Miejskiej Lądka - Zdroju z dn. 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
niewygasających z końcem roku budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych 
wydatków 

§ 5. W celu realizacji zadania o którym mowa w  § 1 zostało zawarte stosowne porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Lądek - Zdrój. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Lądka - Zdroju do zawarcia aneksu do porozumienia o którym mowa w § 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka - Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: FDAF67CC-1A0A-4673-B07D-0D28B0169EB8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszym korzystającym z drogi wojewódzkiej nr 390 w Lądku -

Zdroju, w uzgodnieniu z Województwem Dolnośląskim zdecydowano o zawarciu porozumienia w sprawie

wykonania dokumentacji technicznej dla budowy odcinka chodnika wzdłuż ul. Widok, do drogi gminnej ul.

Wiosennej. W dniu 25.08.2020 r. została zawarta umowa na wykonanie usługi projektowej z firmą

Pracownia Projektowa ARCO Ryszard Babik z siedzibą w Nowej Rudzie przy Osiedlu Wojska Polskiego

11/29. Wartość zadania wynosi 22 000,00 zł. W dniu 15.12.2020 r. Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o

przedłużenie terminu realizacji umowy, motywujac go trudnością z opracowaniem mapy do celów

projektowych oraz długotrwałym zwolnieniem lekarskim projektanta. Burmistrz Lądka - Zdroju Wyraził

zgodę na wydłużenie terminy realizacji umowy do dnia 31.05.2021 r, w związku z czym zadanie zostało

ujęte w planie wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2020.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: FDAF67CC-1A0A-4673-B07D-0D28B0169EB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik

